
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden ■I t M A I H T l E N O R

Jaargang 1976

555
Besluit van 28 oktober 1976, houdende bepaling van het 
tijdstip van het inwerkingtreden van de Wet van 28 april 
1976 (Stb. 1976,230) tot wij'ziging van artikel 607 en eni
ge andere artikelen van het Wetboek van Burgerlijke 
Rechtsvordering in verband met wijziging van de regi
stratie van ingijzelingstelling

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der N ederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op voordracht van Onze M in is te r van Justitie  van 19 oktober 1976, S tafaf
de ling W etgeving Privaatrecht, nr. 507/676;

Gelet op artikel II van de W et van 28 april 1976 to t w ijz ig ing  van artikel 607 
en enige andere artikelen van het W etboek van Burgerlijke Rechtsvordering 
in verband met w ijz ig ing  van de registratie van ing ijze lingste lling  (Stb. 230);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De w et van 28 april 1976 to t w ijz ig ing  van artikel 607 en enige andere a rti
kelen van het W etboek van Burgerlijke R echtsvordering in verband m et w ij
zig ing van de registratie  van ing ijze lingste lling  (Stb. 230) treed t in w erking 
m et ingang van 15 novem ber 1976.

Onze M inister van Justitie  is belast met de u itvoering  van d it besluit, dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Am sterdam , 28 oktober 1976
Juliana

De M in iste r van Justitie , 
Van A gt

U itgegeven de vierde novem ber 1976

De M in iste r van Justitie , 
Van A g t


	stb-1976-555



